pazarlamakta, satış yapmakta ve müşterilerine bu yazılımları ile ilgili her türlü destek hizmetleri sağlamaktadır. Şirket'in

çözümleri, ön, orta ve arka ofis işlevlerini desteklemek için tasarlanmışlardır.

 Zenia

ATP'nin, konuk ağırlama sektörüne yönelik faaliyetleri çözümlerin başlangıcı büyük ölçüde finans sektörüne yönelik

faaliyetlerinin başlangıcı ile benzeşmektedir. ATP, 2006 yılında Ata Holding kurucu ortaklarının iştiraki olan TAB Food

Investments'ın hızlı servis restoran işletmeciliği alanındaki marka ve restoranlarına teknoloji altyapı ve sistem desteği vererek

konuk ağırlama sektörüne yönelik çözümler sunmaya başlamıştır.

 ATP Digital

ATP Digital, orta ve orta üstü büyüklükteki kurumsal şirketlerin dijital dönüşümlerine odaklanmaktadır. 2020 yıl sonu

itibarıyla, Türkiye'nin önemli şirketlerinden olan Turkcell, Aspen Yapı ve Zemin, Yapı Kredi Portföy, Polat Holding, Terminal

Yapı ve İş GYO gibi şirketler ATP Digital'in 60 müşterisi arasındadır.

Burgan Yatırım Araştırma /

27.05.2021

ATP TİCARİ BİLGİSAYAR AĞI ve ELEKTRİK GÜÇ
KAYNAKLARI ÜRETİM, PAZARLAMA ve TİCARET A.Ş

4

Şirketin Sermaye Yapısı

  Halka Arz Öncesi   Halka Arz Sonrası

Ortağın Ünvanı TL Pay
Grubu

% TL %

Ata Holding A.Ş 4.000.000 A 13,33 4.000.000 10,67

25.382.000 B 84,61 25.382.000 67,69

Ümit Cinali 300.000 B 1,00 300.000 0,8

Korhan Kurdoğlu 94.500 B 0,32 94.500 0,25

Erhan Kurdoğlu 94.500 B 0,32 94.500 0,25

Tuna Kurdoğlu 40.500 B 0,14 40.500 0,11

Yurdanur Kurdoğlu 40.500 B 0,14 40.500 0,11

Seniha Ece Kurdoğlu 24.000 B 0,08 24.000 0,06

Ömer Faruk Işık 24.000 B 0,08 24.000 0,06

Halka Açık - - - 7.500.000 20,00

Toplam 30.000.000   37.500.000 100

Kaynak: İzahname
4-) Özet Finansal Tablolar

Gelir Tablosu

(TL) 2018 2019 2020

Net Satışlar 142.147.706 175.485.875 211.573.794

Satışların Maliyeti -103.105.014 -121.701.702 -126.105.605

Brüt Kar 39.042.692 53.784.173 85.468.189

Genel Yönetim Giderleri -13.559.472 -18.780.319 -31.241.010

Pazarlama Giderleri - - -

AR-GE Giderleri -7.819.587 -10.804.700 -13.685.928

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 14.604.274 8.715.646 26.775.186

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler -18.622.218 -4.963.068 -23.864.308

Vergi Öncesi Kar 13.368.960 28.700.305 44.157.235

Vergi Ödemesi -1.405.086 -4.025.244 -7.785.089

Dönem Kar Zararı 11.963.874 24.675.061 36.372.146

Bilanço (TL) 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2020

Nakit ve Nakit Benzerleri 11.933.080 8.111.139 17.782.017

Ticari Alacaklar 28.581.102 52.293.411 77.716.820

Stoklar 1.164.538 2.208.146 3.772.039

Toplam Dönen Varlıklar 48.555.792 82.002.987 108.410.070

Toplam Duran Varlıkları 20.535.193 45.761.118 58.051.899

Toplam Varlıklar 69.090.985 127.764.105 166.461.969

Kısa Vadeli Yükümlülükler 32.494.590 68.787.447 101.836.814

Burgan Yatırım Araştırma /

27.05.2021

ATP TİCARİ BİLGİSAYAR AĞI ve ELEKTRİK GÜÇ
KAYNAKLARI ÜRETİM, PAZARLAMA ve TİCARET A.Ş

5

Uzun Vadeli Yükümlülükler 8.170.792 10.400.208 17.876.005

Toplam Özkaynaklar 28.425.603 48.576.450 46.749.150

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu, Bağımsız Denetim Raporu

5-) Değerlemeye İlişkin Özet Bilgiler

Burgan Yatırım Menkul Değerler A.Ş tarafından İş Yatırım Menkul Değerler’in hazırladığı fiyat tespit raporu incelenmiştir.

İnceleme sonuçları aşağıda yer almaktadır.

Piyasa Çarpanları Yöntemi: İş Yatırım Menkul Değerler şirketin pay başına değerini hesaplarken Gelir  Yaklaşımı kapsamında –

İndirgenmiş Nakit Analizi Akışları (İNAA) ve Pazar Yaklaşımı kapsamında – Çarpan Analizi yöntemini kullanmıştır. Piyasa çarpanları

yönteminin, Borsa İstanbul’da (yurtiçi) ve yurt dışındaki borsalarda işlem gören ve ATP şirketine benzer şirketlerin uygun rayiç